
Uchwała nr9/III/18

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 10 grudnia 2018 roku.

w sprawie wyboru Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 22 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póin. zni.) oraz w związku z §  47 ust. 1 Statutu 
Gminy Chorzele (uchwala Nr 395/LVIll/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 10 
października 2018 roku) R A D A  M I E J S K A  w CHORZELACH 
uchwala co następuje:

Dokonuje się wyboru radnych :

1. Andrzeja Krawczyka
2. Mirosława Sierutę

3. Mirosława Lewickiego

4. Roberta Suchodolskiego

5. Ryszarda Kosiorka

§1

na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetu, 
Gospodarki, Mienia Komunalnego i Budownictwa, 
na stanowisko Przewodniczącego Komisji Kultury, 
Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych, 
na stanowisko Przewodniczącego Komisji 
Bezpieczeństwa, Porządku i Ochrony Środowiska, 
na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 
Usług i Zaopatrzenia.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW ODNICZĄCY

dr Micha! Wiśnicki


